
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 12/04/2007
 

 
COMUNE DI SAN PIETRO VERNOTICO (Brindisi)
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
- RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n° 38 del 28/09/2006 ed il formale avvio del procedimento
datato 04/08/2006;
 
- RICHIAMATI i verbali di consistenza e di immissione in possesso del 01/02/2207 e 02/02/2007 in atti al
n° 2182 del 02/02/2007;
 
- CONSIDERATO che l'indennità provvisoria non è stata accettata dai seguenti proprietari:
1. MEROLA Franco nato a Minervino di Lecce il 11.11.1933 - C.F. - MRLFNC33S11F221X, proprietario
dei terreni censiti nel N.C.T. al Fgl. 33 - P.lla 130 e Fgl. 35 - P.lle 1, 2, 3, 4, 5, 11, 14, 15, 21, 23, 24, 25,
46, 65, 73, 81;
2. DE FRANCESCO Anna nata a Lecce il 29.10.1948, C.F. - DFRNNA48R69E506H, DE FRANCESCO
Bruno nato a Lecce il 07.05.1942, C.F.- DFRBRN42E07E506H, DE FRANCESCO Guido nato a Lecce il
23.01.1946, C.F.- DFRGDU46A23E506G, DE FRANCESCO Mario nato a Lecce il 27.12.1943, C.F. -
DFRMRA43T27E506N e DE FRANCESCO Raffaele nato a Lecce il 24.05.1940, C.F. -
DFRRFL40E24E506S, proprietari dei terreni censiti nel N.C.T. al Fgl. 35 - P.lle 61, 68,71;
 
- RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n° 115 del 28/02/2007;
 
- VISTO il D.P.R. n.327/2001 così come modificato dal D.Lgs. n.302/2002 ;
 
 
DECRETA
 
 
Art. 1
 
Sono definitivamente espropriati a favore del Comune di San Pietro Vernotico gli immobili occorrenti per
la realizzazione della "Zona P.I.P.", ed identificati come di seguito:
Art. 2
 
Il presente decreto, a cura e spese dell'ente espropriante suddetto, sarà registrato e notificato ai relativi

1



proprietari nelle forme degli atti processuali civili, nonché trascritto, in termini d'urgenza, presso il
competente Ufficio dei Registri Immobiliari e pubblicato nel B.U.R.
 
 
Art. 3
 
Dalla data di esecutività del presente decreto e dalla trascrizione dello stesso, tutti i diritti relativi agli
immobili espropriati possono essere fatti valere esclusivamente sull'indennità.
 
San Pietro V.co, lì 02/03/2007
 
Il Dirigente
Dott. Ing. Michele Zaccaria
_____________________________________________________

2


